



# 201308 银行流水

持续支教七年，帮助2800多山区儿童

## 银行存款日记帐, 2013年8月

<b>简报</b>	8月份捐助总计		<b>210107.70</b>	~~~~~	~~~~~
	8月份支出总计		~~~~~	<b>93907.10</b>	~~~~~
	<b>银行存款8月31号结余款</b>		~~~~~	~~~~~	<b>335724.84</b>
支出分项	支出简要分类项目			支出金额	支出比例
	8月份一线支教老师补助、物资运费、日常运作维护维修			26423.50	<b>28.1%</b>
	8月份一线校点修缮修建、硬件设施费用			0.00	<b>0.0%</b>
	8月份支教培训, 走访、维护管理一线支教的费用			5526.00	<b>5.9%</b>
	8月资助学生汇出款			4505.00	<b>4.8%</b>
	8月义卖品(带好友营标识宣传用, 台历画册等)印刷制作费			45000.00	<b>47.9%</b>
	8月义卖品(无标识的土特产等货物产品)的货款			0.00	<b>0.0%</b>
	8月筹款、宣传(参展、地方小组、重要客户等)培训出差费用			1621.40	<b>1.7%</b>
	8月工作人员工资及生活补助			4650.00	<b>5.0%</b>
	8月份办公室日常行政费用			3181.20	<b>3.4%</b>
	8月借支			3000.00	<b>3.2%</b>
	8月份支出总计			93907.10	<b>100.0%</b>

\*注: 8月归还借支款(7月借, 管家青岛带孩子)的10000.00元

### 一、捐助账

交易日期	银行	摘要	助人人	借	贷	余款
8月1日		<b>承2013年7月结余款</b>				<b>219524.24</b>
8月1日	工	捐支教团队	某热心者	100.00		219624.24
8月1日	农	捐支教团队及自闭儿童教育-义拍画	北京神归	120.00		219744.24



8月1日	平	发放资助款-柏兴杰2013春B-齐			1000.00	218744.24
8月1日	平	发放资助款-唐志威2013春B-齐			1005.00	217739.24
8月1日	平	发放资助款-周利花2013春B-齐			1000.00	216739.24
8月1日	中	资助学生C017/C019-2012秋(第二笔)	蝴蝶(苏小姐)	2000.00		218739.24
8月2日	工	借支-小怡东约暑假学堂伙食费			3000.00	215739.24
8月2日	农	捐支教团队	某热心者(佛山佩Y)	500.00		216239.24
8月3日	农	支教培训走访-伍哥管家豆豆3人21号飞成都-木里区培训			2159.00	214080.24
8月5日	农	捐支教团队(2.5元手续费)	无锡无修	497.50		214577.74
8月6日	农	捐新N+1-湖南吕家2013上半年	佛山金果	25000.00		239577.74
8月7日	平	湖南汝城2人2013春支教结束交通补助			1000.00	238577.74
8月7日	平	湖南汝城白泉5月伙食补助(2人)			700.00	237877.74
8月7日	平	湖南宜章一六5月伙食补助(2人)			700.00	237177.74
8月7日	平	宁远白兔村小3月交宽带网费			100.00	237077.74
8月7日	平	宁远白兔乒乓球台运费(宁远县到白兔)			80.00	236997.74
8月7日	平	宁远白兔乒乓球台运费(山东到宁远)			180.00	236817.74
8月7日	平	宁远吕家村小练习册(英语三年级)35本			126.50	236691.24
8月7日	平	宁远吕家村小练习册(语,数二年级)8本			62.00	236629.24
8月7日	平	宁远吕家村小六一经费			300.00	236329.24
8月7日	平	宁远吕家村小去眼头取篮球架,去沈家取瓷砖运费			200.00	236129.24
8月7日	平	宁远吕家村小生字卡(一到三年级)			356.00	235773.24
8月7日	平	宁远沈家村小六一经费			293.00	235480.24
8月7日	平	支教培训走访-宜章何到汝城回程车费			58.00	235422.24
8月7日	平	支教培训走访-宜章两人到汝城车票			120.00	235302.24
8月8日	建	捐支教团队-固定月捐	佛山Karen	50.00		235352.24



8月8日	招	捐支教老师(新N+1, 呷咪)	上海许漫	4999.00		240351.24
8月8日	中	专项-捐湖南吕家新修校	果缘(吴兰代捐)	3000.00		243351.24
8月10日	中	专项-捐湖南吕家新修校	张荣勋(北京V68团队)	50000.00		293351.24
8月11日	农	行政办公-2013年456仨月快递费			2298.00	291053.24
8月11日	支	捐支教团队	重庆刘于渝	100.00		291153.24
8月11日	中	专项-捐湖南吕家新修校	张荣勋(北京V68团队)	30000.00		321153.24
8月12日	农	捐新N+1-呷咪坪散捐	南海陈耀辉	301.00		321454.24
8月12日	招	捐支教团队	陈嘉栋	100.00		321554.24
8月13日	农	支教培训走访-刘啸庞华庆21日广州到成都机票			2008.00	319546.24
8月13日	农	宣传品印费-新画册I五千本			45000.00	274546.24
8月13日	农	资助学生H016, H019-2013秋	李继伟(杭州LUCKY一家)	1200.00		275746.24
8月13日	支	从新淘宝转入		8000.00		283746.24
8月13日	支	归还款-管家青岛带孩子一万(从新淘宝转入, 青岛捐的)		10000.00		293746.24
8月15日	农	工资补助-管家8月生活补助			1700.00	292046.24
8月15日	农	支教培训走访-18号陈强成都然后雅安			1031.00	291015.24
8月15日	农	专项-捐湖南吕家新修校	无锡蝎子雪(汤剑英)	1000.00		292015.24
8月16日	工	捐支教团队(莘朱路1999号)	某热心者	198.00		292213.24
8月16日	农	工资补助-阿庄8月生活补助			600.00	291613.24
8月16日	农	捐支教团队	顺德阿云	400.00		292013.24
8月16日	农	筹款宣传培训-阿庄佛山本地三次义卖报销			210.00	291803.24
8月16日	农	筹款宣传培训-榕儿佛山广州三次义卖路费报销			225.00	291578.24
8月16日	农	筹款宣传培训-晓霞南海万科广场义卖报销			32.40	291545.84
8月16日	农	支教培训走访-榕儿8月2-4湖南走访			150.00	291395.84
8月16日	农	资助G008、G010-2013秋	顺德吴美华	400.00		291795.84



8月16日	平	发放资助款-张琴帆2013春B-齐			1000.00	290795.84
8月16日	平	工资补助-winger8月生活补助			400.00	290395.84
8月16日	平	工资补助-小莎8月生活补助			400.00	289995.84
8月16日	平	工资补助-小怡8月生活补助			400.00	289595.84
8月20日	工	捐支教团队(两所)	某热心者	200.00		289795.84
8月20日	建	捐支教团队	某热心者	424.00		290219.84
8月25日	招	捐支教团队	北京小组义卖捐助	10000.00		300219.84
8月28日	工	捐新N+1--资助四川烂房子村小2013年	广州亚士漆	50000.00		350219.84
8月28日	工	专项-湖南吕家修建校	中山吴碧娟	1000.00		351219.84
8月28日	平	木里烂房子8, 9月伙食补助+交通补助+易耗补助			3250.00	347969.84
8月28日	平	木里热地8, 9月伙食补助+交通补助+易耗补助			3350.00	344619.84
8月28日	平	木里咪咪坪8, 9月伙食补助+交通补助+易耗补助			4300.00	340319.84
8月28日	平	木里阳山8, 9月伙食补助+交通补助+易耗补助			2900.00	337419.84
8月28日	平	木里药铺8, 9月伙食补助+交通补助+易耗补助			3450.00	333969.84
8月28日	平	木里周家坪8, 9月伙食补助+交通补助+易耗补助			3450.00	330519.84
8月29日	农	工资补助-豆豆8月生活补助			1150.00	329369.84
8月29日	农	捐支教团队8月3日	熊老师等	300.00		329669.84
8月29日	农	捐支教团队8月3日朋友捐300美元	anna wu朋友	1840.00		331509.84
8月29日	农	筹款宣传培训-6月29, 30豆豆广州儿童剧			89.00	331420.84
8月29日	农	筹款宣传培训-7月22~31五哥北京中国公益人才培训			213.00	331207.84
8月29日	农	行政办公-7月日常支出			883.20	330324.64
8月29日	农	筹款宣传培训-7月18拜访广州南粤商会			52.00	330272.64
8月29日	农	筹款宣传培训-管家8月带孩子青岛16天出差补助			800.00	329472.64
8月29日	农	义卖画册-8月9日	明心诊所	500.00		329972.64



8月29日	农	义卖画册等-8月11日桂城JUSCO		1188.20		331160.84
8月29日	农	义卖画册等-8月11日南海雷岗公园		245.00		331405.84
8月29日	农	义卖画册明信片8月1日	7月21支教分享会	35.00		331440.84
8月29日	农	义卖营服7件8月4日湖南走访	谭哥与阳光大哥	210.00		331650.84
8月29日	农	专项-湖南吕家新修校-8月9日	佛山健怡捐	1000.00		332650.84
8月29日	平	发放资助款-李金玉2013年（上次汇了1800）			500.00	332150.84
8月30日	农	捐支教团队	欧阳培滔	4000.00		336150.84
8月30日	平	木里练习册物流费从佛山到西昌（1293公斤）			1626.00	334524.84
8月31日	工	捐支教团队	某热心者	100.00		334624.84
8月31日	农	捐支教团队	佛山随缘	100.00		334724.84
8月31日	农	捐支教团队?	某热心者	600.00		335324.84
8月31日	农	资助A025-2013秋与2014春	陆学萍	400.00		335724.84
				210107.70	93907.10	<b>335724.84</b>

# 201308 支付宝明细

淘宝7月1日—8月1日账务明细

商品名称	发生时间	对方账号
(妈咪BOX) 捐款	2013年8月2日	吴QT
【好友营】小英勤工俭学 纯手工丝网花 蝴蝶兰	2013年8月2日	周J
【好友营吉祥物】毛绒公仔 挂件 等多件	2013年8月1日	邸RR
好友营冰箱贴 等多件	2013年8月23日	曲GR
好友营冰箱贴 等多件	2013年8月8日	章JX
好友营义卖画册 支教画册 精美印刷宣传册 公益	2013年8月9日	杜XF
好友营支教画册第二册 支教日记 等多件	2013年8月5日	陶J
山区儿童爱心画作 独家发售 明信片 可爱 手绘	2013年8月2日	何MY
好友营冰箱贴 等多件	2013年8月19日	郭J
H176, 李静丽学费	2013年8月23日	张W

## 纪念品, 义卖品及其他捐赠合计

《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山区	2013年8月9日	杜XF
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月7日	姜L
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月5日	王CX
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月2日	何MY
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月26日	李L
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月22日	王XM
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月22日	曹XL
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月22日	匡R
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月21日	张Q
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月20日	吴J
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月17日	张JS
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月17日	胡CX
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月16日	龚R
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月15日	李R
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月13日	吴L
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月12日	张Q
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月11日	金J
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月11日	陈W
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月11日	魏XT
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月11日	139****1750
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月10日	吴L
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月10日	吴L
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月9日	刘L
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月8日	叶WJ
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月7日	江WH
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月7日	孟J
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月7日	刘XJ
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月6日	叶L
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月5日	杨G
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月5日	房MJ
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月5日	房MJ
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月5日	刘RG
《形如槁木, 逐梦飞翔》伍哥著作首发 关注山	2013年8月5日	王Q

《形如槁木，逐梦飞翔》伍哥著作首发	关注山	2013年8月4日	張YF
《形如槁木，逐梦飞翔》伍哥著作首发	关注山	2013年8月3日	趙YY
《形如槁木，逐梦飞翔》伍哥著作首发	关注山	2013年8月3日	賀JQ
《形如槁木，逐梦飞翔》伍哥著作首发	关注山	2013年8月19日	郭J
《形如槁木，逐梦飞翔》伍哥著作首发	关注山	2013年8月2日	蘇R

### 购买伍哥的书

【月捐计划】好友营支教奖学金 等多件		2013年8月17日	昌R
【月捐计划】好友营支教奖学金 等多件		2013年8月14日	孙S
【月捐计划】好友营支教奖学金		2013年8月31日	兰WW
【月捐计划】好友营支教奖学金		2013年8月28日	王NL
【月捐计划】好友营支教奖学金		2013年8月27日	陈LJ
【月捐计划】好友营支教奖学金		2013年8月22日	梁S
【月捐计划】好友营支教奖学金		2013年8月22日	曹XL
【月捐计划】好友营支教奖学金		2013年8月21日	叶GL
【月捐计划】好友营支教奖学金		2013年8月16日	徐LS
【月捐计划】好友营支教奖学金		2013年8月15日	张XL
【月捐计划】好友营支教奖学金		2013年8月12日	牛J
【月捐计划】好友营支教奖学金		2013年8月5日	王AR
【月捐计划】好友营支教奖学金		2013年8月5日	188****6889
【月捐计划】好友营支教奖学金		2013年8月5日	陶L
微捐助 (n+1) 好友营支教奖学金计划		2013年8月29日	杨G
微捐助 (n+1) 好友营支教奖学金计划		2013年8月26日	陈EC
微捐助 (n+1) 好友营支教奖学金计划		2013年8月21日	王T
微捐助 (n+1) 好友营支教奖学金计划		2013年8月17日	郑LH

### 捐奖学金合计

公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你的帮	2013年8月22日	白WY
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你的帮	2013年8月19日	郭J
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你的帮	2013年8月2日	柴SQ
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你的帮	2013年8月31日	郑H
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你的帮	2013年8月31日	吴JH
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你的帮	2013年8月28日	屠YP
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你的帮	2013年8月28日	商XC
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你的帮	2013年8月16日	袁WJ
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你的帮	2013年8月9日	吕J
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你的帮	2013年8月6日	刘K
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你的帮	2013年8月5日	吴JH
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你的帮	2013年8月5日	龙Y
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你的帮	2013年8月5日	柴SQ
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你的帮	2013年8月5日	柴SQ
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你的帮	2013年8月5日	柴SQ
公益捐款	为孩子筹建新教室	我们需要你的帮	2013年8月1日	鲍T

### 捐吕家村小合计

四川各校学生用练习册 义卖爱心练习册 公益事		2013年8月25日	罗WX
------------------------	--	------------	-----

四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月17日	易QL
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月13日	兰WW
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月11日	张Y
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月5日	万DZ
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月28日	屠YP
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月26日	李Q
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月25日	欧阳SQ
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月22日	向HL
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月22日	易ZW
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月22日	欧阳SQ
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月22日	高N
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月21日	贺JJ
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月21日	郑JR
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月20日	黎YR
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月19日	耿XD
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月18日	成L
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月16日	潘WS
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月15日	何BY
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月14日	姜LQ
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月13日	张HY
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月12日	刘D
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月12日	黄MJ
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月11日	韩DZ
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月10日	田MR
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月8日	李LY
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月8日	杨X
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月7日	郑CX
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月7日	刘Z
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月7日	石YL
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月7日	王L
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月5日	邹SP
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月5日	翟W
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月5日	施WJ
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月5日	许HZ
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月4日	詹YT
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月2日	陆Q
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月2日	何BY
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月1日	吴SZ
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月1日	王X
四川各校学生用练习册	义卖爱心练习册	公益事	2013年8月1日	王X
四川各校学生用练习册	(100元一份)		2013年8月25日	王XO
四川各校学生用练习册	(100元一份)		2013年8月12日	叶L

### 捐练习册合计

微捐助 (N+1)：团队，持续支教稳定的基石 等	2013年8月29日	汤JY
微捐助 (N+1)：团队，持续支教稳定的基石 等	2013年8月21日	王Y
微捐助 (N+1)：团队，持续支教稳定的基石	2013年8月29日	欧XF



微捐助 (N+1)：团队，持续支教稳定的基石	2013年8月26日 冯HJ
微捐助 (N+1)：团队，持续支教稳定的基石	2013年8月6日 李J
微捐助 (N+1)：团队，持续支教稳定的基石	2013年8月5日 王QP

### 捐团队合计

微捐助 (n+1) 为全国志愿者撑起一片天&mdash;	2013年8月5日 罗WX
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生，支教老	2013年8月22日 王J
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生，支教老	2013年8月19日 吴Q
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生，支教老	2013年8月15日 刘Y
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生，支教老	2013年8月11日 陈XY
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生，支教老	2013年8月5日 邹SP
微捐助 (n+1) 有老师就不会有辍学学生，支教老	2013年8月2日 周Z

### 捐支教老师合计

微捐助：志愿者医疗补助专用基金，给山里的支	2013年8月2日 柴SQ
微捐助：志愿者医疗补助专用基金，给山里的支	2013年8月5日 王J
微捐助：志愿者医疗补助专用基金，给山里的支	2013年8月31日 赵Y
微捐助：志愿者医疗补助专用基金，给山里的支	2013年8月24日 尹Q
微捐助：志愿者医疗补助专用基金，给山里的支	2013年8月22日 许HN
微捐助：志愿者医疗补助专用基金，给山里的支	2013年8月21日 孙W
微捐助：志愿者医疗补助专用基金，给山里的支	2013年8月19日 曹YN
微捐助：志愿者医疗补助专用基金，给山里的支	2013年8月17日 Q C
微捐助：志愿者医疗补助专用基金，给山里的支	2013年8月16日 薛RL
微捐助：志愿者医疗补助专用基金，给山里的支	2013年8月15日 王YQ
微捐助：志愿者医疗补助专用基金，给山里的支	2013年8月15日 唐LH
微捐助：志愿者医疗补助专用基金，给山里的支	2013年8月10日 冯HJ
微捐助：志愿者医疗补助专用基金，给山里的支	2013年8月10日 柴SQ
微捐助：志愿者医疗补助专用基金，给山里的支	2013年8月8日 柴SQ
微捐助：志愿者医疗补助专用基金，给山里的支	2013年8月8日 柴SQ
微捐助：志愿者医疗补助专用基金，给山里的支	2013年8月7日 柴SQ
微捐助：志愿者医疗补助专用基金，给山里的支	2013年8月22日 白WY
微捐助：志愿者医疗补助专用基金，给山里的支	2013年8月5日 柴SQ

### 捐医疗补助金合计

义卖爱心作业本 公益宝贝 慈善事业 作业本批发	2013年8月21日 万DZ
义卖爱心作业本 公益宝贝 慈善事业 作业本批发	2013年8月21日 关ZY
义卖爱心作业本 公益宝贝 慈善事业 作业本批发	2013年8月29日 周Y
义卖爱心作业本 公益宝贝 慈善事业 作业本批发	2013年8月26日 王S
义卖爱心作业本 公益宝贝 慈善事业 作业本批发	2013年8月13日 胡YP
义卖爱心作业本 公益宝贝 慈善事业 作业本批发	2013年8月11日 <a href="mailto:juchun****@163.com">juchun****@163.com</a>
义卖爱心作业本 公益宝贝 慈善事业 作业本批发	2013年8月10日 郭SZ
义卖爱心作业本 公益宝贝 慈善事业 作业本批发	2013年8月9日 吴Q
义卖爱心作业本 公益宝贝 慈善事业 作业本批发	2013年8月9日 周LL
义卖爱心作业本 公益宝贝 慈善事业 作业本批发	2013年8月5日 罗WX

### 捐作业本合计

7月的帐	2013年8月13日 伍景勋 (hyy5ge@qq.com)
------	--------------------------------

**本月支出合计**

**本月收入合计**

本月月初余额  
本月月末余额

2013年8月1日  
2013年8月31日

收入金额	支出金额	业务类型	备注
693	0	在线支付	
58	0	交易付款	
41	0	交易付款	
42	0	交易付款	
55	0	交易付款	
514	0	交易付款	
60	0	交易付款	
1			
23	0	交易付款	
600	0	在线支付	

**2087**

90	0	交易付款	
82	0	交易付款	
136	0	交易付款	
38	0	交易付款	
40	0	交易付款	
42	0	交易付款	
38	0	交易付款	
40	0	交易付款	
172	0	交易付款	
42	0	交易付款	
40	0	交易付款	
38	0	交易付款	
70	0	交易付款	
38	0	交易付款	
38	0	交易付款	
40	0	交易付款	
42	0	交易付款	
70	0	交易付款	
40	0	交易付款	
42	0	交易付款	
30	0	交易付款	
40	0	交易付款	
70	0	交易付款	
40	0	交易付款	
38	0	交易付款	
40	0	交易付款	
38	0	交易付款	
172	0	交易付款	
40	0	交易付款	
72	0	交易付款	
70	0	交易付款	
38	0	交易付款	
42	0	交易付款	

40	0 交易付款
40	0 交易付款
38	0 交易付款
68	0 交易付款
42	0 交易付款

### 2136

100	0 交易付款
200	0 交易付款
100	0 交易付款
10	0 交易付款
10	0 交易付款
20	0 交易付款
10	0 交易付款
100	0 交易付款
10	0 交易付款
30	0 交易付款
10	0 交易付款
10	0 交易付款
20	0 交易付款
100	0 交易付款
100	0 交易付款
200	0 交易付款
100	0 交易付款
100	0 交易付款

### 1230

100	0 交易付款
1000	0 交易付款
100	0 交易付款
100	0 交易付款
100	0 交易付款
100	0 交易付款
100	0 交易付款
100	0 交易付款
100	0 交易付款
100	0 交易付款
200	0 交易付款
100	0 交易付款
400	0 交易付款
200	0 交易付款
100	0 交易付款
100	0 交易付款
100	0 交易付款

### 3000

20	0 交易付款
----	--------

92	0	交易付款
100	0	交易付款
30	0	交易付款
2	0	交易付款
1	0	交易付款
5	0	交易付款
1	0	交易付款
5	0	交易付款
2	0	交易付款
1	0	交易付款
10	0	交易付款
1	0	交易付款
1	0	交易付款
1	0	交易付款
4	0	交易付款
3	0	交易付款
50	0	交易付款
12	0	交易付款
1	0	交易付款
5	0	交易付款
1	0	交易付款
1	0	交易付款
5	0	交易付款
50	0	交易付款
1	0	交易付款
2	0	交易付款
20	0	交易付款
40	0	交易付款
1	0	交易付款
100	0	交易付款
5	0	交易付款
1	0	交易付款
1	0	交易付款
2	0	交易付款
17	0	交易付款
3	0	交易付款
20	0	交易付款
50	0	交易付款
1	0	交易付款
1	0	交易付款
100	0	交易付款
500	0	交易付款

**1269**

170	0	交易付款
200	0	交易付款
10	0	交易付款

10	0 交易付款
10	0 交易付款
10	0 交易付款

### 410

10	0 交易付款
100	0 交易付款
10	0 交易付款
100	0 交易付款
50	0 交易付款
10	0 交易付款
20	0 交易付款

### 300

10	0 交易付款
70	0 交易付款
10	0 交易付款
50	0 交易付款
10	0 交易付款
50	0 交易付款
10	0 交易付款
10	0 交易付款
10	0 交易付款
10	0 交易付款
10	0 交易付款
10	0 交易付款
10	0 交易付款
10	0 交易付款
10	0 交易付款
10	0 交易付款
10	0 交易付款
10	0 交易付款
30	0 交易付款
100	0 交易付款
10	0 交易付款

### 430

2	0 交易付款
12	0 交易付款
1	0 交易付款
1	0 交易付款
50	0 交易付款
1	0 交易付款
5	0 交易付款
5	0 交易付款
2	0 交易付款
10	0 交易付款

### 89

0	-18000 在线支付
---	-------------

**-18000**

**10951**

1	14257.54
100	7866.34